
 

Uchwała Nr XXII/177/2021 

  Rady Gminy Komarówka Podlaska 

                                                                   z dnia 31 marca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu 

 

 Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2020 r. poz. 713z późn.zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)- Rada Gminy Komarówka 
Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielić z budżetu Gminy Komarówka Podlaska pomocy finansowej Powiatowi Radzyńskiemu w 
wysokości 1 692,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt dwa zł, 00/100) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów funkcjonowania przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej w 2021 roku na linii komunikacyjnej U/0615/6 Komarówka 
Podlaska- Stasinów- Radzyń Podlaski  

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 1 
regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla powiatu radzyńskiego będzie udzielona z budżetu 
gminy Komarówka Podlaska na realizację następującego zadania: 

na dofinansowanie kosztów funkcjonowania przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej w 2021 roku na linii komunikacyjnej U/0615/6 Komarówka Podlaska- Stasinów- Radzyń 
Podlaski. 

 

 

 


		2021-04-09T08:53:20+0200
	Joanna Genowefa Krupska




